

# Et kunstprosjekt for barn

**SVOLVÆR:** I tidsrommet 11. februar til 9. mai deltar elever ved Svolveær barne- og ungdomsskole og elever fra Austlofoten Videregående skole i kunstprosjektet LIAF Jr.

TURID M. HANSEN

Vi er på Svolveær barne- og ungdomsskole, og elevene er femteklassene, 47 i tallet, er delt opp i tre grupper.

Silje Hogstad, Steffen Håndlykken og Ingrid Lønningdal (sistnevnte var ikke til stede) er tre kunstnere som arbeider sammen i Institutt for Farge. Denne gruppen ble dannet etter endt skolegang ved Kunst- og høyskolen i Oslo i 2006.

## Tre bolker

Arbeidet med elevene er delt opp i tre bolker. Den første som de nå er inne i går på hvordan man forstår et sted.

– Vi er her som kunstnere, ikke som lærere. Vi skal lære av hverandre, sier Steffen Håndlykken.

– Den første uken bruker vi til å hente inn ideer og informasjon om stedet her. Vi ønsker å vise elevene at det er mye forarbeid før man kan sette i gang å lage en utstilling, sier Håndlykken.

Han sier videre at de dagen før hadde tatt med elevene på tur til Kongsvannet, moloen og til en hule bak kirkegården. Videre hadde elevene hatt i lekse å intervju noen som hadde bodd i Svolveær en god stund, for å få vite hvordan det var i Svolveær før i tiden.

– Målet for prosjektet er at det skal bli en ordentlig utstilling 9. mai. Selv om det heter LIAF Jr., vil vi ikke at det skal bli en liksomvariant med barnekunst, sier Silje Hogstad.

På klasserommet har elevene laget et stort kart over Svolveær som har fått navnet «Spionoppdrag Lofoten». Der er til og med markert ufoer som er ment å lande på parkeringsplassen til Amfisenteret.

## Kunstfestival

LIAF's daglige og kunstneriske ledere, Richard Berg...



Med det flotte kartet i bakgrunnen som elevene har laget, ser vi bak f.v.: Håvard Johan, Silje Hogstad, Steffen Håndlykken, Ulrikke, Ingrid, Nasir, Svein-Arne og Thomas. I midten f.v.: Antonio, Hallvard, Vizhen, Marie, Solveig og Sara. Foran f.v.: Wanja, Birgitte og Alvilde.

FOTO: TURID M. HANSEN

de med skoleelevene for å lage en kunstfestival i forkant av åpningen av LIAF.

Lofotposten vil komme tilbake til prosjektet underveis i arbeidet.

turid.hansen@lofotposten.no

tlf. 76 06 78 13